

## T.N. Handing Holding ApS

Nordkranvej, 3540 Lyngø

CVR-nr. 31 07 60 99

### Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020.

---

Thomas Neiendam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T.N. Handing Holding ApS  
Nordkranvej  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 31 07 60 99  
Stiftet: 27. november 2007  
Hjemsted: Lyngø  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Thomas Neiiendam, Direktion

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.039.979

Egenkapitalen udgør kr. 21.430.702

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventet resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.225</b>	<b>-15.225</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.878.530	810.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	267.976	228.634
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.005	-33.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.111.276</b>	<b>991.142</b>
2 Skat af årets resultat	-51.194	-41.052
<b>Årets resultat</b>	<b>2.060.082</b>	<b>950.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
Overføres til overført resultat	1.060.082	842.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.060.082</b>	<b>950.090</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.955.086	9.076.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.955.086</u>	<u>9.076.556</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.955.086</u></b>	<b><u>9.076.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.439.427	7.267.174
	Tilgodehavende selskabsskat	0	72.032
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	486.486	124.915
	Tilgodehavender i alt	<u>6.925.913</u>	<u>7.464.121</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.703.682</u>	<u>2.988.887</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.629.595</u></b>	<b><u>10.453.008</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.584.681</u></b>	<b><u>19.529.564</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.261	126.261
Overført resultat	20.324.544	19.264.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.450.805</u></b>	<b><u>19.498.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.395	19.372
Selskabsskat	21.428	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.052	0
Anden gæld	10.001	11.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.876</u>	<u>30.841</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.876</u></b>	<b><u>30.841</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.584.681</u></b>	<b><u>19.529.564</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	126.261	18.422.372	0	18.548.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	842.090	108.000	950.090
Egenkapital 1. januar 2019	126.261	19.264.462	108.000	19.498.723
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.060.082	1.000.000	2.060.082
	<b>126.261</b>	<b>20.324.544</b>	<b>1.000.000</b>	<b>21.450.805</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.784	8.052
Andre finansielle omkostninger	17.221	25.137
	<b>20.005</b>	<b>33.189</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	51.194	41.052
	<b>51.194</b>	<b>41.052</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	21.119.950	21.001.261
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>21.119.950</b>	<b>21.101.261</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-12.024.705	-12.835.627
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.859.841	810.922
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-10.164.864</b>	<b>-12.024.705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.955.086</b>	<b>9.076.556</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T.N. Holding ApS
Handing ApS,	100 %	7.268.352	1.405.671	7.268.352
Ejendomsselskabets Nordkranvej 5-9 ApS,	100 %	3.666.938	553.064	3.666.938
Lynge Bytorv Fodklinik ApS,	100 %	-15.097	-65.097	0
Ejendomsselskabet Præstevejen 2 ApS,	100 %	19.796	-30.204	19.796
		<b>10.939.989</b>	<b>1.863.434</b>	<b>10.955.086</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om, at tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2020.